
SoD č. 20220033

SMLOUVA O DÍLO č. 20220033
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

(dále jen „smlouva")

L Smluvní strany

Základní umělecká škola Jižní Město, Praha 4, Křtinská 673
Křtinská 673/1,149 00 Praha 11 - Háje 
( ■ M H M H H M N t t  ředitelem školy

osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
ředitel školy

(dále jen „objednatel")

a

452 46 211

OBJEDNATEL:
se sídlem:
zastoupený:
ÍČ:
Tel.:
E-mail:

ZHOTOVITEL: 
se sídlem: 
zastoupený: 
Bankovní spojení: 
č,ú.:
IČ:
DIČ:

SPL servis.cz s. r.o.
Pod Vrchem 155, 154 00 Praha 5

jednatelem společnosti
Raiffeisenbank a.s.

288 94 430 
CZ28894430

Tel.:
E-mail:
osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddílu C, vložce číslo 151592 
(dále jen „zhotovitel")

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu o dílo, kterou se zhotovitel zavazuje k řádnému provedení díla 
v rozsahu níže vymezeném. Objednatel se zavazuje k jeho převzetí a k zaplacení sjednané ceny 
za jeho provedení, a to podle podmínek obsažených dále v této smlouvě.

Strana 1 (celkem 9) ZUŠ Křtinská



SoD č. 20220033

II. Předmět smlouvy

2.1. Zhotovitel se zavazuje provést na objektu ZUŠ Jižní Město, Křtinská 673/1, 149 00 Praha 4 - 
Háje modernizaci zabezpečovacího kamerového systému s inteligentní detekcí dle cenové 
nabídky č. CN20220061 ze dne 6.5.2022, která se podpisem smlouvy stává její nedílnou 
součástí a tvoří přílohu č. 2 (dále jen „dílo").

2.2. Rozsah díla a jeho kvalitativní kritéria (včetně jejich součástí a příslušenství), která jsou 
předmětem této smlouvy, jsou stanoveny touto smlouvou a jejím i přílohami, platnými 
normami a obecně závaznými právními předpisy.

2.3. Součástí díla je i dodání provozních návodů a předpisů, jakož i příslušných certifikátů 
a prohlášení o shodě, a to v českém jazyce.

2.4. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla níže sjednanou cenu díla.

2.5. Objednatel se zavazuje poskytovat zhotoviteli nezbytnou součinnost potřebnou pro plnění 
jeho závazků podle této smlouvy.

III. Doba plnění a předání díla

3.1 Zhotovitel se zavazuje dílo dokončit a předat objednateli nejpozději do 29.8.2022.

3.2 Pokud zhotovitel připraví dílo nebo jeho dohodnutou část k odevzdání před sjednaným 
termínem, zavazuje se objednatel převzít toto dílo nebo jeho dohodnutou část i v nabídnutém 
zkráceném termínu a toto zúčtovat a zaplatit dle podmínek uvedených v čl. V. smlouvy.

3.3 Zhotovitel vyzve objednatele min. 4 dny předem k předání a k převzetí dokončené/ho /etapy/ 
díla. Převzetí díla bude provedeno protokolárním zápisem pouze mezi pověřenými zástupci 
obou stran.

3.4 K term ínu předání zajistí objednatel osoby (pověřené k obsluze zařízení), které budou 
proškoleny.

3.5 Objednatel se zavazuje bez zbytečného odkladu ode dne, kdy dílo bylo na základě oznámení 
zhotovitele připraveno k odevzdání, zahájit přijímací řízení, řádně v něm pokračovat 
a dokončené dílo převzít.

3.6 Zhotovitel je povinen připravit a doložit doklady odpovídající povaze díla (revize, zkoušky, 
manuály atd.), které dokumentují jeho řádné provedení.

3.7 Nedoloží-li zhotovitel sjednané doklady, nepovažuje se dílo za dokončené a schopné předání.

Strana 2 (celkem 9) ZUŠ Křtinská



SoD č. 20220033

3.8 O předání a převzetí díla vyhotoví smluvní strany předávací protokol. Obsahuje-li dílo, které je 
předmětem předání a převzetí, drobné vady nebo nedodělky, musí předávací protokol 
obsahovat také soupis zjištěných vad a nedodělků a dohodu o způsobu a termínech jejich 
odstranění. V případě, že objednatel odmítne dílo převzít, je povinen uvést v předávacím 
protokole důvody, pro které odmítá dílo převzít.

3.9 Objednatel je povinen převzít dílo, které vykazuje drobné a ojedinělé vady a nedodělky, 
které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání řádnému užívání díla.

IV. Cena díla

4.1. Cena díla se sjednává v souladu se zákonem o cenách dohodou smluvních stran a činí:
Cena celkem bez 21 % DPH...........................................................................210.107 Kč
Cena celkem s DPH........ 254.229 Kč

4.2. Cena bez DPH je uvedená v cenové nabídce č. CN20220061 ze dne 6.5.2022 a tvoří přílohu č. 2. 
Tato cena byla sjednána na základě oceněného výkazu výměr a obhlídky na místě instalace a je 
závazná pro obě smluvní strany.

4.3. Jednotkové ceny v nabídkovém rozpočtu jsou uvedeny bez DPH a jsou pevné po celou dobu 
platnosti smlouvy. Dojde-li po datu uzavření smlouvy ke změně sazby DPH, bude výše DPH 
i celková cena díla vč. DPH upravena podle daňových předpisů, platných v době uskutečnění 
zdanitelného plnění.

4.4. Vznikne-li v průběhu provádění díla potřeba víceprací, či jiných změn oproti soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb (s výkazem výměr) a nabídkovému položkovému rozpočtu, 
obsaženému v příloze č. 2, mohou být tyto práce provedeny pouze na základě písemné 
dohody smluvních stran, týkající se věcného rozsahu i jejich ocenění, potvrzené dodatkem 
ke smlouvě.

V. Platební podmínky

5.1 Smluvní strany se dohodly, že smluvní cena za předmět této smlouvy dle čl. III. smlouvy je 
cenou pevnou.

5.2 Faktura obsahující zákonem stanovené údaje bude na sjednanou cenu díla zhotovitelem 
vystavena až po protokolárním předání díla objednateli a bude odeslána na adresu 
objednatele. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli řádně vystavenou fakturu ve lhůtě 
splatnosti, která se sjednává na 21 dnů od data odeslání faktury objednateli. Dnem zaplacení 
se rozumí den odepsání fakturované částky z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

5.3 Objednatel je oprávněn vrátit vystavenou fakturu zhotoviteli, jestliže neobsahuje náležitosti 
daňového dokladu, nebo údaje v ní obsažené jsou věcně či cenově nesprávné, 
a to doporučeným dopisem s uvedením důvodů, pro které fakturu vrací, a to nejpozději do 14

Strana 3 (celkem 9) ZUŠ Křtinská



SoD č. 20220033

dnů ode dne vystavení faktury.

VI. Práva a povinnosti smluvních stran při provádění díla

6.1. Zhotovitel provede dílo na své náklady a na vlastní nebezpečí.

6.2, Zhotovitel zabezpečí na vlastní náklady dopravu materiálu a jeho přesun ze skladu 
na staveniště. Objednatel zajistí uzamykatelný prostor pro skladování stavebního 
a montážního materiálu, zařízení nebo konstrukcí, veškerých stavebních hmot a dílů.

63 , Zhotovitel je povinen při provádění díla dodržovat právní předpisy a platné technické normy, 
které se k dílu vztahují. Veškeré odborné práce podle této smlouvy musí vykonávat pracovníci 
zhotovitele nebo jeho podzhotoviteiů, kteří mají příslušnou kvalifikaci.

6.4. Zhotovitel je povinen po celou dobu trvání díla dle této smlouvy v platnosti pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou svojí č inností na pojistnou částku nejméně 20.000.000,-Kč,

6.5. Zhotovitel je povinen v případě nehody, pracovního úrazu či způsobení jiné škody čí újmy, 
informovat objednatele a okamžitě zahájit vyšetřování okolností takové události. Zároveň musí 
jeho konání splňovat všechny požadavky stanovené zákonem a všemi obecně platnými 
úpravami.

6.6. Zhotovitel je povinen zajistit, aby všichni jeho zaměstnanci byli v potřebné míře vybaveni 
pracovními pomůckami a přístroji (včetně zajištění bezpečnosti používaných přístrojů 
v souladu s předpisy) a pracovním oděvem.

6.7. Zhotovitel je povinen poskytnout svým zaměstnancům veškeré potřebné a povinné školení 
a informace, vzhledem k výkonu prací a činností, přístrojů a zařízení, chemických látek 
a materiálů, spojených s výkonem dodávek a služeb dle smlouvy.

6.8. Zhotovitel je povinen poskytnout svým zaměstnancům pravidelná školení bezpečnosti práce 
a zajistit, že budou dodržovat všechna pravidla a požadavky na bezpečnost práce a požární 
ochrany.

6.9. Zhotovitel odpovídá za čistotu a pořádek na pracovišti. Zhotovitel odstraní na vlastní náklady 
odpady, které jsou výsledkem jeho činnosti.

6.10. Zhotovitel vede ode dne převzetí pracoviště montážní deník. Kopie zápisů předává oprávněné 
osobě objednatele.

6.11. Objednatel je oprávněn zastavit provádění prací zhotovitele v těchto případech:

® bude-li přes písemná upozornění dodávka prací nebo výrobků nekvalitní nebo bude-li 
v rozporu se schváleným projektem nebo jeho dodatečnými změnami,

Strana 4 (celkem 9) ZUŠ Křtinská



SoD č. 20220033

• zjistí-li, že je ohrožena bezpečnost stavby, životy nebo zdraví pracovníků, či hrozí-ii vážné 
hospodářské škody či v jiných případech, na kterých se obě strany písemně dohodnou.

Náklady z takto oprávněného zastavení prací nese zhotovitel. Zastavení prací musí být 
neprodleně zaneseno a řádně zdůvodněno zápisem ve stavebním deníku zhotovitele.

6.12. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli veškeré požadované informace potřebné 
k řádnému a včasnému provádění díla.

6.13. Objednatel se zavazuje spolupracovat se zhotovitelem tak, že se nejpozději do 3 pracovních 
dnů od požádání zhotovitele vyjádří ke skutečnostem, které jsou nezbytné pro pokračování 
v řádném a včasném provádění díla.

V !l Odpovědnost za vady díla, záruční doba

7.1. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání a převzetí, a dále za vady díla 
zjištěné po dobu záruční lhůty, a to jestliže byly způsobeny porušením jeho povinností.

7.2. Zhotovitel neodpovídá za vady díla, které byly způsobeny činností objednatele.

7.3. Záruční doba je stanovena na 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem převzetí řádně 
provedeného díla.

7.4. Objednatel je povinen vady díla písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu 
po jejich zjištění. Reklamace se považuje za včas uplatněnou, byla-li nejpozději v poslední den 
záruční lhůty doručena zhotoviteli.

7.5. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují. Dále v reklamaci musí 
objednatel uvést, jakým způsobem požaduje zjednat nápravu.

7.6. Zhotovitel je povinen nejpozději do 5 dnů po obdržení reklamace písemně oznámit 
objednateli, kdy reklamaci obdržel, zda jí uznává, jakou lhůtu navrhuje k odstranění vad, 
nebo z jakých důvodů reklamaci neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci 
uznává.

7.7. O odstranění vady sepíší smluvní strany písemný protokol. V něm bude mj. uvedeno, kdy bylo 
příslušné právo z odpovědnosti za vady uplatněno, jak byla oprava provedena a doba jejího 
trvání. Doba od řádného uplatnění reklamace až do odstranění vady (provedení opravy) 
se do záruční doby nezapočítává a záruční doba se o tuto dobu prodlužuje.

7.8. Objednatel je povinen umožnit pracovníkům zhotovitele přístup do prostor nezbytných 
pro odstranění vad a vytvořit podmínky pro jejich odstranění. Pokud tak neučiní, není zhotovitel 
v prodlení s dohodnutým termínem pro odstranění vady.

Strana 5 (celkem 9) ZUŠ Křtinská



SoD č. 20220033

VIIL Sm luvn í pokuty

8.1. V případě, že zhotovitel nesplní včas a řádně svůj závazek a nepředá dílo ve lhůtě stanovené 
v čl. III. odst. 3.1. smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5% ceny 
díla za každý započatý týden zpoždění předání díla. Zhotovitel však není v prodlení v případě, 
že k němu došlo z důvodů okolností na straně objednatele nebo vyšší moci.

8.2. Pokud bude zhotovitel v prodlení se splněním dohodnutých term ínů odstranění vad 
a nedodělků uvedených v zápise o předání a převzetí díla, nebo odstranění vad reklamovaných 
v záruční době, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 300 Kč za každou vadu (nedodělek), 
u níž je v prodlení, a za každý den prodlení.

8.3. Zaplacením smluvních pokut se zhotovitel nezbavuje svých povinností k řádnému dokončení 
díla.

8.4. V případě prodlení s úhradou peněžitého plnění je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli 
smluvní pokutu ve výši 0,5 % z dlužné částky za každý den prodlení.

8.5. Zaplacením sm luvní pokuty není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody 
způsobené jí porušením povinnosti povinnou stranou, na niž se sm luvní pokuta vztahuje, 
a to ve výši přesahující smluvní pokutu.

IX. Další ujednání

9.1. Objednatel a zhotovitel se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny 
smluvním partnerem, nezpřístupní třetím  osobám bez písemného souhlasu 
a nepoužijí tyto informace ani pro jiné účely než pro splnění podmínek této smlouvy.

9.2. Zhotovitel bude při plnění předmětu této smlouvy postupovat s odbornou péčí. Zavazuje se 
dodržovat obecně závazné předpisy, technické normy a podmínky této smlouvy. Zhotovitel se 
bude řídit výchozími podklady objednatele, pokyny objednatele, zápisy a dohodami 
oprávněných pracovníků smluvních stran a rozhodnutím i a vyjádřeními kompetentních orgánů 
státní správy.

9.3. Za podstatné porušení smluvních povinností, pro které může objednatel odstoupit od smlouvy, 
se považuje:

• kvalita prací neodpovídá dohodnutým požadavkům a zhotovitel nepřistupuje po písemném 
vyzvání seriózně k její nápravě,

• prodlení s odevzdáním díla objednateli z viny zhotovitele, pokud prodlení přesáhne 30 dnů.

Strana 6 (celkem 9) ZUŠ Křtinská



SoD č. 20220033

9.4. Smluvní strany se dohodly, že případné spory, vzniklé ze závazků sjednaných touto smlouvou, 
budou řešit statutární orgány obou smluvních stran, nebo jim i pověřené osoby, především 
vzájemnou dohodou. Spory nevyřešené dohodou budou rozhodovány příslušným obecným 
soudem.

9.5. Závaznou formou vzájemné komunikace smluvních stran je:
® doporučený dopis,
• zápis zjednání, písemně ověřený pověřenými zástupci obou smluvních stran,
® e-maii, jehož přijetí musí protistrana prokazatelně potvrdit.

9.6. Obě strany jsou zproštěny v přiměřeném rozsahu smluvních závazků, pokud plnění brání „vyšší 
moc".

X. Závěrečná ustanoven í

10.1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti v den podpisu oběma smluvními stranami.

10.2. Smlouvu je možno měnit a doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky, 
podepsanými statutárním i orgány obou smluvních stran.

10.3. Právní vztahy neupravené touto smlouvou a právní vztahy z této smlouvy vzniklé se řídí 
příslušnými ustanovením i zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů.

10.4. Práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající, přecházejí na právní nástupce obou smluvních 
stran.

10.5. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních. Každá strana obdrží po 1 vyhotoveních této 
smlouvy.

10.6. Strany prohlašují, že si smlouvu řádně pročetly, její obsah je jim jasný a nežádají dalších 
upřesnění. Strany souhlasí s obsahem smlouvy a prohlašují, že nebyla ujednána v tísni 
ani za nápadně nevýhodných podmínek.

Přílohy:

Příloha č. 1 -  Bezpečnost práce a požární ochrana 
Příloha č. 2 -  Cenová nabídka č. CN20220061

Strana 7 (celkem 9) ZUŠ Křtinská



SoD č. 20220033

V Praze dne fž . '?■  2c 22

Zhotovitel:Objednatel:

ředitel školy jednatel

Strana 8 (celkem 9) ZUŠ Křtinská



SoD č. 20220033

Příloha č. 1 - Bezpečnost práce a požární ochrana

Stavba:

1. Zhotovitel se zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické, požární a ekologické předpisy 
na pracovišti objednatele.

2. Zhotovitel se zavazuje vybavit sebe a své pracovníky osobními ochrannými prostředky, 
dle profesí, činností a rizik na pracovištích objednatele.

3. Zhotovitel byl seznámen s požárním řádem, únikovými východy a jinými riziky na pracovišti 
objednatele, upozornil na ně své pracovníky a další jím sjednané zhotovitele a určil způsob 
ochrany a prevence proti úrazům a jinému poškození zdraví.

4. Zhotovitel upozorní objednatele na všechny okolnosti, které by mohly vést při jeho činnosti, 
na pracovišti objednatele, k ohrožení života a zdraví pracovníků objednatele nebo dalších 
osob.

•i

5. Zhotovitel upozorní objednatele na všechny okolnosti, které by mohly při jeho činnosti 
na pracovišti objednatele vést k ohrožení provozu, nebo ohrožení bezpečného stavu 
technických zařízení a objektů.

6. Zhotovitel upozorní objednatele na další zhotovitele, kteří s jeho vědomím a na jeho 
objednávku budou pracovat na pracovišti objednatele.

7. V případě úrazu pracovníka zhotovitele, vyšetří a sepíše záznam o úrazu vedoucí pracovník 
zhotovitele ve spolupráci s odpovědným pracovníkem objednatele.

8. Zhotovitele zajistí, že jeho pracovníci nebudou požívat alkoholické nápoje ani návykové 
omamné látky. V případě škod, vzniklých neplněním tohoto ustanovení smlouvy, nese 
odpovědnost za škody zhotovitel.

V Praze dne £lr.l..da.2.:L

Objednatel: Zhotovitel:

ředitel školy

Strana 9 (celkem 9)



rozpočet

SPL servis.cz s.r.o.
Pod Vrchem 155, 154 00 Praha 5 
Telefon:

jednatel, servisní technik 
Tel.: j

položka m.j. počet m.j. cena za m .j.-Unit Price cena celkem -Total Price

č.pol. m ateriál m ontáž materiál montáž

Entry Unit Qty Supply Installation Supply Installation

Cenová nabídka č. CN20220061 CCTV ZUŠ Křtinská

001

NVR4432-4KS2/I Videorekordér IP síťový 32kanálový, OS Linux, podporované formáty H.265+ 
/ H.265 / Smart H.264+ / H.264 / MJPEG, záznam max. do 256 Mbps, při zapnutém AI do 160 
Mbps, maximální rozlišení 16 Mpx na kameru, podpora FR (rozpoznání obličeje) na 1 kameře z 
video streamu nebo až na 8 kanálech s kamerou na face detection (rozpoznávání z fotografie), 
lOx databáze obsahující celkem až 20.000 tváří, rozpoznávání 4 tváří za sekundu, podpora AI 
rozpoznávání osob / vozidel v případě perimetr protection - max. 2 kanály z video streamu, 
alarm l/O 16/4, 4x ŠATA lil 3,5" HDD max. 10 TB na disk (bez HDD), lx  HDMI (4K) + lx  VGA, 
podpora ONVIF, lx  RJ-45 port (10/100/1000 Mbps), 2x USB (lx USB 3.0), rozměry 1.5U, 440,0 
x 415,6 mm x 76,0 mm. ks

. .

1 11 700,45 3 900,00 11 700,45 3 900,00
002 HDD 6TB 24/7 ŠATA DISK předurčený k použití ve špičkových kamerových systémech ks 1 4 228,20 163,00 4 228,20 163,00
003 PFS4226-24ET-360-V3 24-portový PoE switch ks 1 10 745,46 325,00 10 745,46 325,00
004 LR2110-8ET-120 8portový ePoE switch ks 5 644,081 325,00 0,00 0,00

005
PSS Centrální software pro spojování záznamových zařízení DVR a NVR, správa až 500 zařízení, 
česká lokalizace, 4 monitory, SW je volně stažitelný, instalace/PC ks 1 0,00 975,00 0,00 975,00

006

mechanickým IR filtrem, Smart IR LED s dosvitem 80 m, 1/2.7" 5 Megapixel Progressive scan 
CMOS, rozlišení 2592 x 1944 px @ 20 fps, citlivost 0,005 Ix / F1.6, fixní objektiv 2,8 mm / F1.6, 
úhel záběru 102°, BLC, HLC, AWB , AGC, WDR, ROI, 3DNR, Defog, inteligentní funkce,

| zachycení obličeje, komprese H.265+ / H.265 / H.264+ / H.264 / H.264H / H.264B / MJPEG, 
ONVIF kompatibilní, alarm l/O 1/1, audio I / O 1/1, slot na MicroSD kartu max. 256 GB, 
napájení 12 V DC, 792 mA, ePoE, pracovní teplota od -30 °C do +60 °C, IP 67, rozměry 244,1 x 
79,0 x 75,9 mm, hmotnost 0,815 kg______________________  __________ ks 10 5 014,71 1 625,00 50 147,10 16 250,00

Stránka 1



rozpočet

položka m.j. počet m.j. cena za m .j.-Unit Price cena celkem -Tota l Price

č.pol. m ateriál m ontáž m ateriál montáž

Entry Unit Qty Supply Installation Supply Installation

007

IPC-HFW5541E-ZE-27135 - 5 Mpx kompaktní Starlight IP kamera, exteriérová, Day/Night s 
mechanickým IR filtrem, Smart IR LED s dosvitem 50 m, 1/2.7" 5 Megapixel Progressive scan 
CMOS, rozlišení 2592 x 1944 px @ 20 fps, citlivost 0,015 lx / F1.5, motor zoom objektiv 
2,7-13,5 mm / F1.5, úhel záběru 100°-28°, BLC, HLC, AWB, AGC, WDR, ROI, 3DNR, defog, 
inteligentní funkce, zachycení obličeje, komprese H.265+ / H.265 / H.264+ / H.264 / H.264H / 
H.264B / MJPEG, ONVIF kompatibilní, alarm l/O 2/1, audío l/O 1/1, slot na MicroSD kartu max. 
256 GB, napájení 12 V DC, 908 mA, ePoE, pracovní teplota od -30 °C do +60 °C, IP 67, IK 10, 
rozměry 273,2 x 95,0 x 95,0 mm, hmotnost 1,11 kg ks 1 8 053,83 1 625,00 8 053,83 1 625,00

008

IPC-HDBW5541R-ASE-0280B 5 Mpx dome Starlight IP kamera, exteriérová, Day/Night s 
mechanickým IR filtrem, Smart IR LED s dosvitem 50 m, 1/2.7" 5 Megapixel Progressive scan 
CMOS, rozlišení 2592 x 1944 px @ 20 fps, citlivost 0,005 lx / F1.6, fixní objektiv 2,8 mm / F1.6, 
úhel záběru 102°, BLC, HLC, A W B , AGC, WDR, ROI, 3DNR, Defog, inteligentní funkce, 
zachycení obličeje, komprese H.265+ / H.265 / H.264+ / H.264 / H.264H / H.264B / MJPEG, 
ONVIF kompatibilní, alarm l/O 1/1, audio l/O 1/1, slot na MicroSD kartu max. 256 GB, napájení 
12 V DC, 500 mA, ePoE, pracovní teplota od -30 °C do +60 °C, IP 67, podpora RTMP, rozměry 0 
122,0 x 88,9 mm, hmotnost 0,46 kg ks 3 3 700,08 1 625,00 11100,24 4 875,00

009 Propojovací box vodotěsný (IP 66) ks 14 395,28 163,00 5 533,92 2 282,00
010 Konektor ks 30 16,20; 130,00 486,00 3 900,00
011 Upřesnění pozic kamer, vedení tras hod 1 0,00 750,00 0,00 750,00
012 Kabelové trasy kpl 1 15 844,00 11 372,00 15 844,00 11 372,00
013 Stavební práce, včetně průrazů kpl 1 0,00 17 136,00 0,00 17 136,00
014 Demontáž a montáž SDK kpl 1 0,00 8 568,00 0,00 8 568,00
015 Přívod 230V kpl 1 1 022,00 1 500,00 1 022,00 1 500,00
016 Oživení systému, nastavení konfigurace dle požadavků uživatele, včetně stávajících kam. kpl 1 0,00 7 800,00 0,00 7 800,00
017 Funkční zkouška, včetně nastavení pohledů kamer dle požadavků zákazníka kpl 1 0,00 4 875,00 0,00 4 875,00
018 Zaškolení uživatele a předání do provozu kpl 1 0,00 1 950,00 0,00 1 950,00
019 Ostatní náklady spojené s instalací, zajištění a přepravou komponentů kpl 1 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00
020 M ateriá l celkem  bez DPH 121 861,00

021 jM ontáž celkem bez DPH 88 246,00

022 1Cena celkem  bez DPH 210 107.00

024 DPH 21% 44 122,47
023 Cena celkem  s DPH 254 229,47

Stránka 2


